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CENTRALA
NACKA

Typ av mote:

Motesdatum:
Tid:

Plats:

Kallade:

Nr Arende

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. Opvrigt

8.  Nista mote
Vilkommen!

Mats Gerdau
Styrelseordférande

(1)

KALLELSE

Styrelsemote nr 5/2023 - Centrala Nacka marknadsbolag AB

Torsdag 23 nov 2023

K1 09:00-10:00

Kummelnis eller pa Teams

Otrdinarie ledamoter:
Mats Gerdau, Karin Teljstedt och Henrik Unosson

Ovriga:

Anders Borjesson (VD), Victor Kilén (VD Nacka Stadshus AB),
Katarina Wahlin Alm (stadsutvecklingsdirektor), Mathias Forsberg
(ndringslivsdirektor) och Maria Andersson (finanschef)

Val av protokolljusterare

Foregaende protokoll (bilaga 1)

Verksamheten statusredovisning (bilaga 2)

Affirsplan 2024-2026 (inkl budget 2024-20206) (bilaga 3)
Internkontrollplan f6r 2024 (bilaga 4)

Sammantridesplan (bilaga 5)

POSTADRESS
Nacka kommun, 131 81 Nacka

BESOKSADRESS TELEFON E-POST SMs WEBB
Stadshuset, Granitvagen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se

ORGNUMMER
559249-4982



